

HKP HOLDING ApS

Bellishaven 47
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Kenneth Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | HKP HOLDING ApS Bellishaven 47 2625 Vallensbæk |
| | CVR-nr: 33032811 |
| | Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018 |
| Bankforbindelse | Danske Bank Hovedvejen 109 2625 Vallensbæk DK Danmark |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed ejer af andre tilknyttede virksomheder. Hertil kommer rådgivning om forhold der ligger indenfor ledelsen kompetenceområder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau er begrænset til få rådgivningsopgaver, idet fokus har været på opbygning af NordikLED, der beskæftiger sig med LED i bredere forstand. Aktiviteterne er ikke udvidet - tværtimod er aktiviteten i andre selskabet neddroset til et minimum for at holde fokus på kernekompetenceområdet.

Udviklingen i datterselskaberne er tilfredsstillende og forventes fortsat at være positiv.

Selskabet har haft de nødvendige konsulentindtægter til at sikre et positivt resultat på kr. 164.277, der af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

På trods af muligheden for indfrielse af hovedanpartshaverens mellemregning har denne bibeholdt mellemregningen for at styrke selskabet, og mellemregningen vil blive indfriet successivt som selskabets likviditet tillader det.

For indeværende regnskabsår 2019 forventes et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til dagen for regnskabsaflæggelsen ikke sket ændringer, der i væsentlighed ændre på selskabets aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 339.004 | 0 |
| Produktionsomkostninger | | -37.625 | -34.077 |
| Bruttoresultat | | 301.379 | -34.077 |
| Distributionsomkostninger | | -108.065 | -220.286 |
| Administrationsomkostninger | | -82.972 | -191.821 |
| Andre driftsindtægter | | 54.174 | |
| Andre driftsomkostninger | | -7.980 | -51.628 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 156.536 | -497.812 |
| Andre finansielle indtægter | | 7.741 | |
| Ordinært resultat før skat | | 164.277 | -165.951 |
| Årets resultat | | 164.277 | -165.051 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 164.277 | -165.051 |
| I alt | | 164.277 | -165.051 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 18.620 | 26.600 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 18.620 | 26.600 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 25.001 | 37.501 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 25.001 | 55.419 |
| Anlægsaktiver i alt | | 43.621 | 82.019 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 265.584 | 408.803 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 57.741 | 50.000 |
| Tilgodehavende skat | | 3.431 | 33.710 |
| Andre tilgodehavender | | 295.001 | 320.809 |
| Tilgodehavender i alt | | 621.757 | 813.322 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 17.918 | |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 17.918 | |
| Likvide beholdninger | | 397.138 | 289.787 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.036.813 | 1.103.109 |
| Aktiver i alt | | 1.080.434 | 1.185.128 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 645.583 | 613.168 |
| Egenkapital i alt | | 725.583 | 893.168 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 354.851 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 354.851 | 291.960 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 354.851 | 291.960 |
| Passiver i alt | | 1.080.434 | 1.185.128 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis